
MENU

KOH KAO 
F O O D  M E N U

PHO TAI
Bouillon de bœuf avec boulettes et émincé de bœuf
thaï avec ses nouilles 

BO BUN
Salade composée d’émincé de bœuf sauté,
vermicelle de riz et de nem coupé 

PAD THAI
Nouille de riz plate, poulet ou bœuf sauté, légumes
sautés, cacahuètes et citron 

BOEUF LOK LAK
Boeuf saute en dés, riz, concombre et salade verte

11€

11€

12,5€

BROCHETTE DE BOEUF CITRONNELLE
4 brochettes 

VEGETARIEN
Légumes saute, bol de riz et salade composée 

SOUPE TOM YAM
Soupe épicee au poulet ou crevettes, légumes 

RIZ THAÏ SAUTÉ
Riz thaïlandais sauté aux crevettes, légumes 

13,9€

10€

10€

10€

SIE YAI
Emince de bœuf, nouilles udon, légumes sauté 

FORMULE PLAT + BOISSON + 1€50
Non alcoolisée

11€

BOEUF ou POULET CURRY 13,9€

SUR PLACE OU A EMPORTER

13,9



KOH-KAO

ENTREES  

Nems
Beignet de crevette
Papillotte de crevette 
Gyoza
Assiette de fritures

6,5€
7€

7,5€
7,5€
9,5€

Porc laqué

SANDWICHES

7€

+ SOUPE MISO 
+ RIZ SAUTÉ   

MENU BROCHETTE

BROCHETTE
14,9€

Paté asiatique 

Sandwich + boisson
(sans alcool)

9€

EXPRESS



KOH-KAO

MAKI 8 PIECES 

Avocat 
Concombre
Saumon
Thon

5,9€
5,9€
7,9€
7,9€

CALIFORNIA 8 PIECES

Banzaï 

Tokyo

Okinawa

Royal 

PLATEAUX

Saumon avocat
Saumon cheese 
Saumon avocat crispy 

7,9€
7,9€
8,5€

12 pièces 

15 pièces 

19 pièces 

49 pièces 

14,9€

17,9€

24,9€

56€
MENU +3€

PLATEAU AU CHOIX + SOUPE MISO + RIZ SAUTÉ 

EXPRESS



KOH-KAO
DESSERTS

Ananas frais 
Mangue fraîche 
Coupe de fruits frais 
Glace mochi (2 pièces)
Banane flambée au saké ou rhum 

6,5€
6,5€
6,5€
6,5€
6,5€

Vin blanc  37cl 

Coca-Cola, Ice Tea (canette 33cl) 
Coca-Cola (verre 33cl)  

2€
3,2€

VINS

Vin rosé
Vin rouge 

75cl

Vin au verre 12cl 3,5€

BOISSONS 

CAFÉ

Café
Thé au jasmin

1,8€
2,8€

18,9€11,9€

Cocktail maison
Ricard, Porto, Muscat
Martini blanc ou rouge
Wisky 

5€
4€
4€
5€

EXPRESS


